
UCHWAŁA NR XI/173/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XCVIII/2555/18 w sprawie
przyjęcia programu osłonowego dla osób, które przeprowadzają trwałą

zmianę systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na system proekologiczny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i 110 ust. 10 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, 1693, 2192, 2245, 2354 i 2529) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XCVIII/2555/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 
przyjęcia programu osłonowego dla osób, które przeprowadzają trwałą zmianę systemu ogrzewania 
opartego na paliwie stałym na system proekologiczny w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Okres realizacji programu ustala się na lata 2018 i 2019.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Michał Drewnicki

Id: D59BEF6B-76F8-4ED2-B981-DE182E62ED71. Podpisany Strona 1




